第１号様式(第６条関係)

　　年　　月　　日

　　宿毛市長　　　　様

申請者　〒

住　 　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　EQ \* jc2 \* hps14 \o\ad(\s\up 14(フリ),氏)　　EQ \* jc2 \* hps14 \o\ad(\s\up 14(ガナ),名)　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　宿毛市防災士養成事業費補助金交付申請書

　宿毛市防災士養成事業費補助金の交付を受けたいので宿毛市防災士養成事業費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

２　高知県防災士養成講座受講予定

	日　程
	年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	会　場

３　添付書類　　（１）宿毛市税完納証明書

　　　　　　　　　　　　（２）養成講座の受講決定通知の写し

（３）誓約書兼同意書

（宿毛市事業等からの暴力団の排除に関する規則）